
 

 
 
 
 
 
 
 

Pohár přátelství 2022 

Mistrovská soutěž I.stupně 

v ROB na klasické trati 

FOX-klub Praha 
 

Protokol soutěže 
Výsledky mistrovské soutěže – NŽ 144 MHz, sobota  8.10.2022 

Výsledky mistrovské soutěže 144 MHz – mezičasy 
Mapa – sobota  8. 10. 2022 

Výsledky mistrovské soutěže – NŽ 3,5 MHz, neděle 9.10.2022 
Výsledky mistrovské soutěže 3,5 MHz – mezičasy 

Mapa – neděle  9. 10. 2022 
Celkové výsledky Poháru přátelství 2022 

Výsledky družstev o Pohár přátelství 2022 



 

Protokol soutěže 

 
Název soutěže: Pohár přátelství 2022 

Druh soutěže: Mistrovská soutěž I. stupně v ROB na klasických tratích. 

Datum a místo: 8. 10. – 9. 10. 2022, Písek 

Pořadatel: FOX-klub Praha z.s., u MS v Praze pod sp. značkou L 8567 z pověření AROB ČR 

Závodní prostor: Přátelská mamina (oba závody), 1:10 000, stav 2021, revize 2022, A3 

Pořadatelé: Filip Cernetic – ředitel soutěže, vedoucí startu 
Antonín Blomann – hlavní rozhodčí  
Tomáš Hladina - stavba tratí 
Karel Zeman – vedoucí cíle 
Pavel Šrůta ASP - výsledky 

Delegát: Jaromír Baxa st. 

Jury: Jury ve složení: Karel Fučík, Iveta Machová, Martin Kinc  
Během závodů nebyl podán protest, jury nebyla svolána. 

Zápočet bodů: O zápočet bodů do národního žebříčku 2022 za oba závody žádají:  
Pavel Šrůta (M70), Antonín Blomann (M70), Martina Matoušková (D50), Jana 
Sobotová (D35), Barbora Matoušková (D20), Dalibor Matoušek (M19) 

Zhodnocení: Soutěž proběhla dle pravidel. Časový harmonogram byl dodržen. V první etapě 
došlo ke zranění Barbory Jiráskové, které bylo ošetřeno v cíli. Následně bylo dotazem 
na otce zjištěno, že jde o podvrknutí, které viděl i lékař v místě bydliště a nařídil týden 
klid a tři týdny necvičit. Nebyl žádný výpadek techniky, nebyl podán žádný protest. 
Závody proběhly za příznivého suchého počasí, z důvodu délky tratí a těžkého 
terénu byly v některých kategoriích delší časy. 

Schválení: Oba závody a všechny výsledkové listiny byly schváleny hlavním rozhodčím 
po uplynutí lhůty na podání protestů. 

 
 

V Praze, dne 21. 10. 2022 
 
   Ředitel soutěže    Hlavní rozhodčí 
   Filip Cernetic     Antonín Blomann 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sobota 08. 10. 2022 - pásmo 2 metry  (144 MHz) 
 

Kategorie: D12  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut kontroly: 3 (1 2 M) 
Poř. Příjmení ,jméno  Index   Čas      Kontrol         body  VT   
  1. Exnerová Petra   ASP1151        43:22  3  30  I.   
  2. Pešková Simona   ASP1051      50:02  3  25    II. 
  3. Fučíková Ema   GAP1151      57:27  3    21  III. 
  4. Skrbková Alžběta  AFK1051      82:58  3    18  III. 
  5. Baxová Dorota   ELB1251      89:25  3    16  III. 
  6. Fryšová Zuzana   DCH1151      90:36  3   15  III. 
  7. Cerneticová Adina  AFK1054  102:20 3    14  III. 
  

Kategorie: D14  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontroly: 4 (1 2 3 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Novotná Karolína  FTU0853    40:33  4  30  I.   
  2. Riedlová Karolína  DCH0856    41:28  4  25    I. 
  3. Naňková Zuzana   AFK1055     42:28  4  21    I. 
  4. Endrštová Magdaléna  ASP0854    46:19  4  18    II. 
  5. Sobotová Veronika  AFK0851     46:50  4  16    II. 
  6. Doubravová Hana  DCH0857    87:07  4  15   III.  
  7. Fryšová Žaneta   DCH0959    90:19  4  14    III. 
  8. Výrostková Lucie   DCH0863    91:27  2  13   
  9. Říšská Kristýna   DCH0963  128:47 2  12   
  
Kategorie: D16  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (R2 R3 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Polišenská Kateřina  GBM0768    75:15  5  30  I.   
  2. Novotná Kristýna  DCH0655    90:49  5  25   II.  
  3. Hendrichová Aneta  AFK0753  104:47 5  21    III. 
  4. Růžičková Eliška   DCH0653  108:36 4  18   
  5. Fryšová Andrea   DCH0760  144:29 3  16   
 nc  Rohlíková Eliška   FPA0753  146:47 1 (jen maják) 
  

Kategorie: D19  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Tollarová Markéta  GBM0479    56:42  5  30  I.   
  2. Polišenská Lucie   GBM0364    70:19  5  25   II.  
  3. Klecová Johana   FPA0452    74:36  5  21   III.  
  4. Sobotová Alžběta  AFK0552    76:19  5  18    III. 
  5. Staňková Věra   GBM0460    80:16  5  16    III. 
  6. Čivišová Jana   GBM0481    82:02  5  15    III. 
  7. Chárová Anna   DCH0558    82:04  5  14    III. 
  8. Marešová Lenka   BKA0551    88:50  5  13    III. 
  9. Trepáčová Gabriela  GBM0366    99:04  5  12    III. 
 10. Jirásková Barbora  FCS0351  104:48 2  11   
   
 



 

Kategorie: D20  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (R1 R2 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Jansová Martina   FPA9256    65:30  5  30  I.   
  2. Fučíková Hana   GAP7755    72:09  5  25    II. 
  3. Trpáková Daniela  DCH0165    82:55  5  21    III. 
  4. Sobotková Anna   ASP0055    87:17  5  18    III. 
  5. Zachová Lucie   ASP9352    98:40  5  16    III. 
  6. Čadová Lenka   FCL9351  107:27 5  15    III. 
  7. Bžatková Kateřina  GBM9752  111:34 5  14    III. 
  8. Bouchalová Justýna  FCL9951  131:24 5  13    III. 
  

Kategorie: D35  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol         body  VT 
  1. Lásková Martina   FPA7454  103:20 5  30  III.  
  2. Hořejší Jana   FPA7956  129:43 4  25     
  3. Freibergová Hana  ETE8151    91:03  3  21   
  

Kategorie: D45  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (2 3 4 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol         body  VT 
  1. Šimáčková Jitka   FPA6952    53:22  5  30   I.  
  2. Zusková Ilona   ASP7352    59:48  5  25  II.   
  3. Fryšová Tereza   DCH7654    61:10  5  21    II. 
  4. Tomášková Barbora  GBM7659    63:38  5  18    II. 
  5. Janoušková Blanka  ETE7352    96:27  5  16    III. 
  6. Skrbková Markéta  AFK7754  133:06 5  15    III. 
  

Kategorie: D55  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (1 2 3 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Marečková Iva   GBM6551    55:37  5  30  I.   
  2. Čadová Renata   FCL6651    63:02  5  25    II. 
  3. Skřivanová Dagmar  ASP6451    63:16  5  21    II. 
  4. Šrůtová Marcela   ASP6351    67:09  5  18    II. 
  5. Soukupová Leona  ASP6552    71:17  5  16    II. 
  6. Machová Iveta   ETE6551    75:49  5  15    III. 
  7. Havelková Hana   ASP6551  101:01 5  14    III. 
  8. Látalová Alexandra  GBM5851  116:12 5  13    III. 
  9. Fekiačová Mária   GBM5853    82:26  3  12    - 
  
Kategorie: D65  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 4 (1 2 3 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Voráčková Eliška   ASP5151    71:18  4  30  III.   
  2. Poláková Ludmila  ASP5652    74:00  4  25  III.   
  
 
 
  
 
 



 

Kategorie: M12  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 3 (1 3 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Sljadněv Ilja   BKA1101    72:06  3  30  I. 
  2. Nosáľ Martin   MAR0801    82:14  3     
  3. Mokrý Vojtěch   ELB1303    61:32  2  25  
  4. Novotný Kryštof   DCH1005    88:42  2  21   
  5. Hamouz Ondřej   ASP1004    96:12  2  18   
  

Kategorie: M14  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 4 (2 3 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Exner Tomáš             ASP0807    48:43  4  30   I.  
  2. Hamouz Martin   ASP0906    65:24  4  25    III. 
  3. Tomášek Gabriel   GBM0806    76:08  4  21    III. 
  4. Cink Kryštof   ASP0905    79:08  4  18   III. 
  5. Pajskr Štěpán   ASP0802    88:32  4  16    III. 
  6. Jiroutek Jakub   ELB0904  135:10 3  15 
  7. Ďurica Matěj   DCH0912    83:42  2  14   
  8. Poláček Jakub   FPA0904  104:56 2  13 
  9. Belan Radek   MAR0809  118:42 2 
 PL  Hořejší David   FPA0801  161:35 4 
  

Kategorie: M16  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Šulc František   ASP0714    73:55  5  30  I. 
  2. Tomášek Jáchym   GBM0606    80:27  5  25  I. 
  3. Zajger David   FTU0702    87:16  5  21  II. 
  4. Plevný Albert   DCH0711    91:50  5  18  II. 
  5. Drozd Mikuláš   ELB0706    92:20  5  16  II. 
  6. Skrbek Eduard   AFK0702  115:54 5  15  III. 
  7. Endršt Jáchym   ASP0704  117:32 5  14  III. 
  8. Nidrle Lukáš   ELB0701  118:41 5  13  III. 
  9. Bruckner Filip   DCH0714  126:14 5  12  III. 
 10. Habel Jakub   ELB0601    92:25  4  11 
 11. Neudörfl Vít   AFK0706  125:40 4  10 
 12. Pavlů Matěj   FPA0704    85:22  2    9 
 13. Eder Jonáš   DCH0712  101:31 2    8 
 PL  Nikodém Ondřej  DCH0606  150:52 4 
 

Kategorie: M19  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (R1 R2 R3 R4 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Dukát Šimon   ASP0301    61:45  5  30  I. 
  2. Klec Jakub   FPA0401    65:25  5  25  I. 
  3. Mertlík Jakub   FTU0301    67:58  5  21  II. 
  4. Unčovský Jakub   GBM0418    76:07  5  18  II. 
  5. Nosáľ Michal   GBM0315    96:19  5  16  III. 
  6. Neudorfl Šimon   AFK0402  132:13 5  15  III. 
  7. Ondrouch Martin  GBM0508    72:37  4  14 
  8. Milanovský Kryštof  BKA0401  148:29 4  13 



 

Kategorie: M20  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 6 (R1 R2 R3 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Šimáček Ondřej   FPA9401    47:03  6  30  I. 
  2. Kinc Martin   GBM9910    60:25  6  25  II. 
  3. Fučík Karel   GAP7201    62:23  6  21  III. 
  4. Šimáček Martin   FPA9701    62:40  6  18  III. 
  5. Kolský Pavel   ASP0201    65:11  6  16  III. 
  6. Šrom Jakub   GBM9514    65:52  6  15  III. 
  7. Bžatek Vojtěch   GBM9902    72:36  6  14  III. 
  8. Baxa Jan    ELB8402    82:51  6  13  III. 
  9. Svatek Daniel   DCH0113    90:25  6  12  III. 
 10. Skrbek Michal   AFK7503    90:48  6  11  III.  
 11. Košař Jan    FPA9105  118:35 5  10 
 12. Šafář Matěj   ASP0204  123:37 5    9 
  
Kategorie: M40  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (R1 R2 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Viskup Peter   TUR7401    62:05  5    I. 
  2. Klíž Michal   ETE7501    67:32  5  30  I. 
  3. Bouchala Jiří   FCL6901    69:28  5  25  II. 
  4. Novotný Tomáš   FTU7401    88:01  5  21  III. 
  5. Šperlich Pavel   HNJ7701    92:34  5  18  III. 
  6. Halíř Radim   AFK7003  102:29 5  16  III. 
  7. Fryš Zdeněk   DCH7503  111:08 5  15  III. 
  8. Geryk Jiří    HNJ7401  141:56 5  14  III. 
  9. Novotný Matěj   DCH8002  135:31 3  13 
  
Kategorie: M50  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 6 (1 2 3 4 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Unčovský Marek   GBM7109    62:34  6  30  I. 
  2. Zach Jaroslav   ASP6601    65:01  6  25  I. 
  3. Jirásek Karel   FCS6301    72:05  6  21  II. 
  4. Mokrý Pavel   GBM6801    72:11  6  18  II. 
  5. Mička Jiří    HNJ6501    74:57  6  16  II. 
  6. Šindelka Antonín  GBM7205    82:18  6  15  III. 
  7. Bžatek Miroslav   GBM7006    84:45  6  14  III. 
  8. Milanovský Zbyšek  BKA6501    96:54  6  13  III. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Kategorie: M60  Pásmo: 2m  Limit: 150 minut Kontrol: 5 (1 2 4 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Šimeček Jozef   MAR6001    42:16  5 
  2. Hamouz Tomáš   ASP6201    49:48  5  30  II. 
  3. Fekiač Jozef st.   GBM5802    58:34  5  25  III. 
  4. Mareček Jiří   GBM5901    59:33  5  21  III. 
  5. Borůvka Jindřich   FCS5601    68:04  5  18  III. 
  6. Látal Miroslav   GBM6001    78:59  5  16  III. 
  7. Baxa Jaromír st.   ELB5501    83:44  5  15  III. 
  8. Jelínek Stanislav   ELB6202    85:08  5  14  III. 
  9. Milota Josef   DCH5802    95:20  5  13  III. 
 10. Michalec Jan   DCH5701  116:54 5  12  III. 
 11. Schejbal Ladislav  DCH5301  118:12 4  11 
  
Kategorie: M70  Pásmo: 2m   Limit: 150 minut Kontrol: 4 (2 3 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Jirásek Jaroslav   DCH4701      98:26  2  30  III.   

 
 
 
 
Děkujeme našim sponzorům 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Sobota 08. 10. 2022 - pásmo 2 metry  (144 MHz) - mezičasy 
 

Kategorie: D12 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 3 (1 2 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Exnerová Petra         43:22   1,2,M   12:47  23:05   7:25   0:05  
  2. Pešková Simona         50:02   1,2,M   18:52  23:20   7:45   0:05  
  3. Fu číková Ema           57:27   1,2,M   12:47  36:23   8:10   0:07  
  4. Skrbková Alžb ěta       82:58   1,2,M   48:48  26:01   8:02   0:07   
  5. Baxová Dorota          89:25   1,2,M   29:51  47:25  12:02   0:07  
  6. Fryšová Zuzana         90:36   1,2,M   61:10  21:58   7:19   0:09  
  7. Cerneticová Adina     102:20   2,1,M   31:37  26:03  44:31   0:09  
  

Kategorie: D14 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 4 (1 2 3 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Novotná Karolína       40:33   1,3,2,M   10:38   13:32  11:00   5:19   0:04  
  2. Riedlová Karolína      41:28   1,3,2,M   11:11   13:37   8:50   7:45   0:05  
  3. Na ňková Zuzana         42:28   1,3,2,M   12:43  11:59   7:24  10:16   0:06  
  4. Endrštová Magdaléna    46:19   1,3,2,M   12:41   16:37  10:54   6:02   0:05  
  5. Sobotová Veronika      46:50   1,3,2,M   12:33   16:28   9:09   8:35   0:05  
  6. Doubravová Hana        87:07   1,2,3,M   18:42   31:32  20:28  16:19   0:06  
  7. Fryšová Žaneta         90:19   3,1,2,M   29:49   31:05  21:38   7:41   0:06  
  8. Výrostková Lucie       91:27   1,M       47:23   43:52   0:12  
  9. Říšská Kristýna       128:47   1,M       30:32  98:0 7   0:08  
  

Kategorie: D16 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R2 R3 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Polišenská Kate řina    75:15   R3,R5,R4,R2,M   20:14  14:48  18:25  14:49   6:53   0:06  
  2. Novotná Kristýna       90:49   R3,R4,R5,R2,M   19:46  23:44  23:21  16:47   7:05   0:06  
  3. Hendrichová Aneta     104:47   R5,R4,R3,R2,M   34:57  15:26  19:35  27:36   7:07   0:06  
  4. R ůži čková Eliška      108:36   R3,R5,R2,M      32:39  33 :55  28:17  13:40   0:05  
  5. Fryšová Andrea        144:29   R3,R5,M         37:57  28:01  78:25   0:06  
 nc  Rohlíková Eliška      146:47   M              146:42   0:05  
  

Kategorie: D19 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Tollarová Markéta      56:42   R1,R5,R3,R2,M   16:45  19:29   8:27   6:32   5:23   0:06  
  2. Polišenská Lucie       70:19   R1,R5,R3,R2,M   25:43  18:39   9:15   9:07   7:30   0:05  
  3. Klecová Johana         74:36   R1,R5,R3,R2,M   26:09  18:36  14:28   7:50   7:27   0:06  
  4. Sobotová Alžb ěta       76:19   R3,R1,R5,R2,M   25:55  18:51  11:5 2  12:46   6:49   0:06  
  5. Sta ňková V ěra          80:16   R1,R5,R3,R2,M   26:01  24:44  1 4:47   7:30   7:08   0:06  
  6. Čivišová Jana          82:02   R1,R5,R3,R2,M   34:37   13:38  11:10  16:15   6:17   0:05  
  7. Chárová Anna           82:04   R1,R5,R3,R2,M   28:47  18:55  16:30   9:37   8:10   0:05  
  8. Marešová Lenka         88:50   R1,R5,R3,R2,M   21:10  17:44  34:30   8:58   6:22   0:06  
  9. Trepá čová Gabriela     99:04   R1,R5,R3,R2,M   39:05  17: 18  23:02  13:21   6:12   0:06  
 10. Jirásková Barbora     104:48   R1,M            30:19  74:15   0:14  
  

Kategorie: D20 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Jansová Martina        65:30   R1,R5,R4,R2,M   23:34  11:43  11:24  12:36   6:09   0:04  
  2. Fu číková Hana          72:09   R1,R5,R4,R2,M   18:24  11:36  22:53  13:28   5:43   0:05  
  3. Trpáková Daniela       82:55   R1,R5,R4,R2,M   23:23  16:05  22:51  14:22   6:10   0:04  
  4. Sobotková Anna         87:17   R1,R4,R5,R2,M   25:15  28:43  13:42  12:42   6:47   0:08  
  5. Zachová Lucie          98:40   R1,R5,R4,R2,M   23:05  19:59  29:55  18:58   6:37   0:06  
  6. Čadová Lenka          107:27   R1,R5,R4,R2,M   29:13   17:00  35:19  16:38   9:11   0:06  
  7. Bžatková Kate řina     111:34   R1,R5,R4,R2,M   23:04  13:06  41:4 3  25:05   8:28   0:08  
  8. Bouchalová Justýna    131:24   R1,R5,R4,R2,M   45:50  25:11  27:03  23:36   9:36   0:08  
  

Kategorie: D35 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Lásková Martina       103:20   R3,R1,R5,R2,M   30:18  29:45  18:54  15:31   8:46   0:06  
  2. Ho řejší Jana          129:43   R1,R3,R2,M      58:25  54:13   9:24   7:33   0:08  
  3. Freibergová Hana       91:03   R3,R2,M         37:25  22:10  31:19   0:09  
  

Kategorie: D45 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (2 3 4 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Šimá čková Jitka        53:22   3,4,5,2,M   16:50  13:06  10:50   6:27   6:03   0:06  
  2. Zusková Ilona          59:48   3,4,5,2,M   17: 24   8:29  11:10  15:48   6:49   0:08  
  3. Fryšová Tereza         61:10   3,4,5,2,M   22: 33  15:30   7:23   9:03   6:35   0:06  
  4. Tomášková Barbora      63:38   3,4,5,2,M   24: 36  11:25  10:22   9:27   7:42   0:06  
  5. Janoušková Blanka      96:27   4,3,5,2,M   26: 39  32:58  21:03   7:42   7:59   0:06  
  6. Skrbková Markéta      133:06   4,5,3,2,M   70: 09  11:12  21:30  15:49  14:17   0:09  



 

 
 
Kategorie: D55 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (1 2 3 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Mare čková Iva          55:37   1,3,5,2,M   11:13  18:03  10:05   8:21   7:48   0:07  
  2. Čadová Renata          63:02   1,3,5,2,M   10:42  16 :04   9:47  19:26   6:56   0:07  
  3. Sk řivanová Dagmar      63:16   1,3,5,2,M   12:23  18:3 9  14:22   8:26   9:16   0:10  
  4. Šr ůtová Marcela        67:09   1,3,5,2,M   13:42  16:4 9  14:36  12:16   9:38   0:08  
  5. Soukupová Leona        71:17   1,3,5,2,M   11: 46  23:57  18:07  10:03   7:17   0:07  
  6. Machová Iveta          75:49   1,5,3,2,M   12: 20  25:15  13:41  12:02  12:23   0:08  
  7. Havelková Hana        101:01   1,3,5,2,M   30: 35  21:11  16:28  17:37  14:59   0:11  
  8. Látalová Alexandra    116:12   1,3,5,2,M   16: 47  37:14  24:06  24:05  13:49   0:11  
  9. Fekia čová Mária        82:26   1,2,M       15:50  42:15  24:12   0:09  
  
Kategorie: D65 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 4 (1 2 3 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Vorá čková Eliška       71:18   1,3,2,M   15:43  22:42  2 4:29   8:16   0:08  
  2. Poláková Ludmila       74:00   1,3,2,M   16:29   26:44  17:16  13:22   0:09  
  
Kategorie: M12 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 3 (1 3 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Sljadn ěv Ilja          72:06   1,3,M   27:54  26:38  17:29    0:05  
  2. Nosá ľ Martin           82:14   1,3,M   16:09  48:48  17: 11   0:06  
  3. Mokrý Vojt ěch          61:32   1,M     26:41  34:13   0:38  
  4. Novotný Kryštof        88:42   1,M     11:30  77:05   0:07  
  5. Hamouz Ond řej          96:12   1,M     17:18  78:49   0:05  
  
Kategorie: M14 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 4 (2 3 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Exner Tomáš            48:43   3,5,2,M   23:59    7:38  11:51   5:11   0:04  
  2. Hamouz Martin          65:24   3,5,2,M   37:38   10:59   6:50   9:52   0:05  
  3. Tomášek Gabriel        76:08   3,5,2,M   24:42   35:22   8:12   7:47   0:05  
  4. Cink Kryštof           79:08   3,5,2,M   39:30   24:06   8:19   7:08   0:05  
  5. Pajskr Št ěpán          88:32   5,2,3,M   43:00   6:01  26:13  13:13   0:05  
  6. Jiroutek Jakub        135:10   3,5,M     52:41   23:29  58:52   0:08  
  7. Ďurica Mat ěj           83:42   2,M       70:59  12:37   0:06  
  8. Polá ček Jakub         104:56   3,M       44:10  60:39   0:07  
  9. Belan Radek           118:42   2,M      105:57   12:38   0:07  
 PL  Ho řejší David         161:35   3,2,5,M   42:44  30:48  24:24  63:33   0:06  
  
Kategorie: M16 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Šulc František         73:55   R1,R5,R3,R2,M   26:31  19:22  13:06   9:10   5:40   0:06  
  2. Tomášek Jáchym         80:27   R1,R3,R5,R2,M   28:20  13:51  13:37  17:35   6:57   0:07  
  3. Zajger David           87:16   R3,R5,R1,R2,M   24:07  23:20  15:04  19:08   5:32   0:05  
  4. Plevný Albert          91:50   R1,R5,R3,R2,M   20:14  20:13   8:38  33:07   9:33   0:05  
  5. Drozd Mikuláš          92:20   R1,R5,R3,R2,M   36:54  26:24  16:05   7:47   5:04   0:06  
  6. Skrbek Eduard         115:54   R1,R5,R3,R2,M   37:31  32:37  14:41  25:17   5:42   0:06  
  7. Endršt Jáchym         117:32   R1,R3,R5,R2,M   34:08  14:58  14:26  48:07   5:48   0:05  
  8. Nidrle Lukáš          118:41   R3,R1,R5,R2,M   44:31  17:06  18:26  28:48   9:46   0:04  
  9. Bruckner Filip        126:14   R1,R5,R2,R3,M   31:56  14:17  30:04  33:01  16:51   0:05  
 10. Habel Jakub            92:25   R3,R5,R2,M      24:47  24:55  33:08   9:29   0:06  
 11. Neudörfl Vít          125:40   R1,R3,R2,M      45:01  60:38  11:17   8:36   0:08  
 12. Pavl ů Mat ěj            85:22   R2,M            53:17  31:59   0:06  
 13. Eder Jonáš            101:31   R3,M            84:42  16:42   0:07  
 PL  Nikodém Ond řej        150:52   R3,R2,R5,M      34:19  62:27  32 :47  21:15   0:04  

   
Kategorie: M19 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R3 R4 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Dukát Šimon            61:45   R1,R4,R3,R2,M   23:06  15:33  10:02   8:25   4:35   0:04  
  2. Klec Jakub             65:25   R3,R1,R4,R2,M   15:55  16:18  15:27  12:09   5:32   0:04  
  3. Mertlík Jakub          67:58   R1,R4,R3,R2,M   25:37  17:54  10:12   8:28   5:42   0:05  
  4. Un čovský Jakub         76:07   R1,R3,R4,R2,M   34:34  10:30  13:29  12:58   4:31   0:05  
  5. Nosá ľ Michal           96:19   R1,R3,R4,R2,M   21:58   9 :30  22:22  36:30   5:52   0:07  
  6. Neudorfl Šimon        132:13   R1,R3,R4,R2,M   39:08  21:38  38:05  25:05   8:11   0:06  
  7. Ondrouch Martin        72:37   R3,R4,R2,M      27:38  22:55  15:09   6:49   0:06  
  8. Milanovský Kryštof    148:29   R1,R3,R4,M      65:36  14:30  39:08  29:10   0:05  

  
 
 
 



 

 
 
 
Kategorie: M20 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 6 (R1 R2 R3 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Šimá ček Ond řej     47:03  R1,R5,R4,R3,R2,M   15:47   8:56   7:3 1   7:11   3:55   3:39   0:04  
  2. Kinc Martin        60:25  R3,R1,R5,R4,R2,M   1 5:42  11:24   9:42   9:04   9:44   4:45   0:04  
  3. Fu čík Karel        62:23  R1,R5,R4,R3,R2,M   13:19  16 :27  14:14   9:03   4:35   4:40   0:05  
  4. Šimá ček Martin     62:40  R1,R5,R4,R3,R2,M   17:02  13:3 4  10:26  11:11   5:17   5:06   0:04  
  5. Kolský Pavel       65:11  R1,R5,R4,R3,R2,M   1 6:25  11:56  15:16  10:49   5:42   4:59   0:04  
  6. Šrom Jakub         65:52  R1,R5,R3,R4,R2,M   1 5:27  19:16   7:02  11:17   8:20   4:26   0:04  
  7. Bžatek Vojt ěch     72:36  R1,R5,R4,R3,R2,M   21:22  13:51  10:3 5  13:01   8:34   5:07   0:06  
  8. Baxa Jan           82:51  R3,R1,R5,R4,R2,M   2 4:11  13:54  12:24  10:41  15:50   5:45   0:06  
  9. Svatek Daniel      90:25  R1,R5,R4,R3,R2,M   2 0:18  18:28  21:33  16:34   7:04   6:23   0:05  
 10. Skrbek Michal      90:48  R3,R1,R5,R4,R2,M   2 4:54  14:17  13:39  12:33  17:25   7:56   0:04  
 11. Koša ř Jan         118:35  R5,R1,R3,R2,M      69:36  16:2 8  14:34  11:55   5:57   0:05  
 12. Šafá ř Mat ěj       123:37  R1,R5,R4,R2,M      27:07  22:47  11 :27  55:58   6:13   0:05  
  
Kategorie: M40 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Viskup Peter           62:05   R1,R5,R4,R2,M   21:10   8:55  11:55  14:28   5:32   0:05  
  2. Klíž Michal            67:32   R1,R5,R4,R2,M   22:55  12:24  11:48  14:39   5:40   0:06  
  3. Bouchala Ji ří          69:28   R1,R5,R4,R2,M   21:39  13:24  11 :29  16:08   6:43   0:05  
  4. Novotný Tomáš          88:01   R1,R5,R4,R2,M   24:43  17:19  24:37  13:53   7:23   0:06  
  5. Šperlich Pavel         92:34   R1,R5,R4,R2,M   33:01  21:24  14:11  16:13   7:37   0:08  
  6. Halí ř Radim           102:29   R1,R5,R4,R2,M   29:34  22 :08  16:51  24:41   9:08   0:07  
  7. Fryš Zden ěk           111:08   R1,R5,R4,R2,M   40:39  20:41  20:27  23:02   6:14   0:05  
  8. Geryk Ji ří            141:56   R1,R5,R4,R2,M   38:20  33:18  32:58  26:01  11:11   0:08  
  9. Novotný Mat ěj         135:31   R1,R2,M         69:09  52:59  13 :16   0:07  
  
Kategorie: M50 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 6 (1 2 3 4 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Un čovský Marek         62:34   1,4,3,5,2,M   11:32  20 :34   7:44   8:56   6:46   6:55   0:07  
  2. Zach Jaroslav          65:01   1,3,4,5,2,M   1 5:40  12:29  11:22   6:52  11:59   6:33   0:06  
  3. Jirásek Karel          72:05   1,4,5,3,2,M   1 5:27  19:04  11:44  10:57   7:05   7:41   0:07  
  4. Mokrý Pavel            72:11   1,3,4,5,2,M   1 0:40   9:16  21:55  16:36   6:11   7:28   0:05  
  5. Mi čka Ji ří             74:57   1,4,5,3,2,M   10:44  21:10  1 4:59  12:07   7:51   7:58   0:08  
  6. Šindelka Antonín       82:18   1,4,5,3,2,M    7:49  36:25  12:33   9:00  10:59   5:26   0:06  
  7. Bžatek Miroslav        84:45   1,4,5,3,2,M   1 0:30  34:29  12:39   9:42   8:15   9:03   0:07  
  8. Milanovský Zbyšek      96:54   1,3,4,5,2,M   1 2:12  29:31  15:35  21:19   8:43   9:26   0:08  
  
Kategorie: M60 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 5 (1 2 4 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Šime ček Jozef          42:16   1,4,5,2,M    9:02  13:50   6:58   5:34   6:46   0:06  
  2. Hamouz Tomáš           49:48   1,4,5,2,M   10: 38  11:15  12:35   8:24   6:50   0:06  
  3. Fekia č Jozef st.       58:34   1,4,5,2,M   11:00  18:01  12:24   8:23   8:37   0:09  
  4. Mare ček Ji ří           59:33   1,4,5,2,M   10:23  21:59  10:26    9:30   7:09   0:06  
  5. Bor ůvka Jind řich       68:04   1,4,5,2,M   11:11  22:20  16:10   9:42   8:34   0:07  
  6. Látal Miroslav         78:59   1,5,4,2,M   10: 12  25:46  24:31  11:23   7:00   0:07  
  7. Baxa Jaromír st.       83:44   1,4,5,2,M   16: 57  19:39  26:13  10:43  10:05   0:07  
  8. Jelínek Stanislav      85:08   1,5,4,2,M   12: 47  34:44  20:00  10:59   6:31   0:07  
  9. Milota Josef           95:20   5,1,4,2,M   29: 14  19:32  28:20  10:48   7:19   0:07  
 10. Michalec Jan          116:54   1,4,2,5,M   10: 53  13:08  15:53  56:53  20:00   0:07  
 11. Schejbal Ladislav     118:12   1,4,5,M     26: 27  22:35  34:55  34:05   0:10  
 
Kategorie: M70 Pásmo:2m Limit: 150 minut Kontroly: 4 (2 3 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Jirásek Jaroslav       98:26   2,M   39:11  59 :03   0:12  

 
 



 



 

Neděle 09. 10. 2022 - pásmo 80 metrů  (3,5 MHz) 
 

Kategorie: D12  Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontroly: 3 (2 3 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Pešková Simona   ASP1051    23:22  3  30    I. 
  2. Fučíková Ema   GAP1151    28:34  3  25    II. 
  3. Exnerová Petra   ASP1151    30:14  3  21   II.  
  4. Skrbková Alžběta  AFK1051    32:39  3  18    III. 
  5. Fryšová Zuzana   DCH1151    32:57  3  16    III. 
  6. Semilská Lucie   BKA1051    38:22  3  15     III. 
  7. Baxová Dorota   ELB1251    70:20  3  14    III. 
  8. Cerneticová Adina  AFK1054    73:38  3  13    III. 
  9. Barusová Julia   DCH1152    44:13  2  12   
  
Kategorie: D14  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 4 (1 2 3 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Novotná Karolína  FTU0853    26:55  4  30    I. 
  2. Riedlová Karolína  DCH0856    28:26  4  25   I.  
  3. Naňková Zuzana   AFK1055    28:41  4  21  I.   
  4. Sobotová Veronika  AFK0851    32:43  4  18    II. 
  5. Fryšová Žaneta   DCH0959    32:52  4  16    II. 
  6. Endrštová Magdaléna  ASP0854    40:56  4  15   III. 
  7. Výrostková Lucie   DCH0863    45:04  4  14    III. 
  8. Doubravová Hana  DCH0857    66:32  4  13    III. 
  9. Říšská Kristýna   DCH0963    70:33  4  12    III. 
  
Kategorie: D16  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Hendrichová Aneta  AFK0753    37:27  5  30    I. 
  2. Fryšová Andrea   DCH0760    43:51  5  25    II. 
  3. Polišenská Kateřina  GBM0768    51:41  5  21    III. 
  4. Novotná Kristýna  DCH0655    56:09  5  18    III. 
  5. Rohlíková Eliška   FPA0753  105:11 5  16    III. 
  6. Růžičková Eliška   DCH0653    87:49  3  15   
  
Kategorie: D19  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Tollarová Markéta  GBM0479    45:06  5  30  I.   
  2. Sobotová Alžběta  AFK0552    52:28  5  25    II. 
  3. Marešová Lenka   BKA0551    53:50  5  21  II. 
  4. Klecová Johana   FPA0452    54:26  5  18  II. 
  5. Staňková Věra   GBM0460    55:00  5  16  II. 
  6. Trepáčová Gabriela  GBM0366    58:43  5  15  II. 
  7. Polišenská Lucie   GBM0364    60:47  5  14  III. 
  8. Čivišová Jana   GBM0481    61:10  5  13  III. 
  9. Chárová Anna   DCH0558    72:21  5  12  III. 



 

  
Kategorie: D20  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R3 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Jansová Martina   FPA9256    53:18  5  30  I. 
  2. Trpáková Daniela  DCH0165    53:52  5  25  I. 
  3. Fučíková Hana   GAP7755    58:49  5  21  II. 
  4. Bžatková Kateřina  GBM9752    61:05  5  18  II. 
  5. Zachová Lucie   ASP9352    61:24  5  16  II. 
  6. Sobotková Anna   ASP0055    71:40  5  15  III. 
  7. Čadová Lenka   FCL9351    74:56  5  14  III. 
  8. Bouchalová Justýna  FCL9951    90:45  5  13  III. 
  
Kategorie:  D35  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly:5 (R1 R2 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Lásková Martina   FPA7454    73:23  5  30    I. 
  2. Hořejší Jana   FPA7956    98:25  5  25  III. 
  3. Freibergová Hana  ETE8151  113:09 5  21    III. 
  
Kategorie: D45  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (1 2 3 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Šimáčková Jitka   FPA6952    54:09  5  30    I. 
  2. Tomášková Barbora  GBM7659    61:00  5  25  II. 
  3. Fryšová Tereza   DCH7654    65:54  5  21  II. 
  4. Skrbková Markéta  AFK7754    69:32  5  18  II. 
  5. Zusková Ilona   ASP7352    74:07  5  16  III. 
  6. Janoušková Blanka  ETE7352    74:23  5  15  III. 
  
Kategorie: D55  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (1 2 3 4 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Čadová Renata   FCL6651    44:13  5  30  I. 
  2. Soukupová Leona  ASP6552    45:00  5  25  I. 
  3. Machová Iveta   ETE6551    49:33  5  21  II. 
  4. Skřivanová Dagmar  ASP6451    52:34  5  18  II. 
  5. Marečková Iva   GBM6551    55:42  5  16  II. 
  6. Šrůtová Marcela   ASP6351    56:37  5  15  II. 
  7. Fekiačová Mária   GBM5853    60:13  5  14  III. 
  8. Látalová Alexandra  GBM5851    82:32  5  13  III. 
  9. Havelková Hana   ASP6551  118:30 5  12  III. 
  
Kategorie: D65  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 4 (1 2 4 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Voráčková Eliška   ASP5151    55:45  4  30  III. 
  2. Poláková Ludmila  ASP5652    60:24  4  25  III. 
  
 
 



 

Kategorie: M12  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 3 (1 2 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Hamouz Ondřej   ASP1004    33:33  3  30  I. 
  2. Sljadněv Ilja   BKA1101    33:54  3  25  I. 
  3. Novotný Kryštof   DCH1005    39:07  3  21  II. 
  4. Nosáľ Martin   MAR0801    47:15  3 
  5. Poláček Ondřej   FPA1201    48:05  3  18  III. 
  6. Mokrý Vojtěch   ELB1303    75:05  3  16  III. 
  
Kategorie: M14  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 4 (1 2 4 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Pajskr Štěpán   ASP0802    37:46  4  30  I. 
  2. Exner Tomáš   ASP0807    38:38  4  25  I. 
  3. Hořejší David   FPA0801    39:50  4  21  I. 
  4. Tomášek Gabriel   GBM0806    41:50  4  18  II. 
  5. Hamouz Martin   ASP0906    52:16  4  16  III. 
  6. Jiroutek Jakub   ELB0904    55:43  4  15  III. 
  7. Ďurica Matěj   DCH0912    59:05  4  14  III. 
  8. Belan Radek   MAR0809    59:42  4 
  9. Cink Kryštof   ASP0905    59:51  4  13  III. 
 10. Poláček Jakub   FPA0904    64:59  4  12  III. 
  
Kategorie: M16  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R3 R4 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Plevný Albert   DCH0711    46:42  5  30  I. 
  2. Bruckner Filip   DCH0714    60:16  5  25  II. 
  3. Nikodém Ondřej   DCH0606    62:21  5  21  III. 
  4. Endršt Jáchym   ASP0704    62:48  5  18  III. 
  5. Skrbek Eduard   AFK0702    67:43  5  16  III. 
  6. Tomášek Jáchym   GBM0606    72:36  5  15  III. 
  7. Drozd Mikuláš   ELB0706    73:29  5  14  III. 
  8. Šulc František   ASP0714    76:20  5  13  III. 
  9. Habel Jakub   ELB0601    80:52  5  12  III. 
 10. Nidrle Lukáš   ELB0701    81:09  5  11  III. 
 11. Eder Jonáš   DCH0712    98:58  5  10  III. 
 12. Jirásek Petr   FCS0701    99:24  5    9  III. 
 13. Neudörfl Vít   AFK0706  112:51 5    8  III. 
 14. Pavlů Matěj   FPA0704    92:31  4    7 
  
 
 
 
 
 
 
 



 

Kategorie: M19  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R1 R2 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Unčovský Jakub   GBM0418    43:16  5  30  I. 
  2. Klec Jakub   FPA0401    43:32  5  25  I. 
  3. Dukát Šimon   ASP0301    47:21  5  21  I. 
  4. Mertlík Jakub   FTU0301    48:59  5  18  II. 
  5. Nosáľ Michal   GBM0315    63:53  5  16  III. 
  6. Neudorfl Šimon   AFK0402    76:06  5  15  III. 
  7. Ondrouch Martin  GBM0508    85:47  5  14  III. 
  8. Milanovský Kryštof  BKA0401    90:25  5  13  III. 
  
Kategorie: M20  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontrol: 6 (R1 R2 R3 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Šimáček Ondřej   FPA9401    42:50  6  30  I. 
  2. Fučík Karel   GAP7201    46:17  6  25  I. 
  3. Šrom Jakub   GBM9514    47:59  6  21  II. 
  4. Kinc Martin   GBM9910    53:28  6  18  II. 
  5. Šimáček Martin   FPA9701    53:39  6  16  II. 
  6. Baxa Jan    ELB8402    58:23  6  15  III. 
  7. Bžatek Vojtěch   GBM9902    62:42  6  14  III. 
  8. Šafář Matěj   ASP0204    71:20  6  13  III. 
  9. Skrbek Michal   AFK7503    77:17  6  12  III. 
 10. Svatek Daniel   DCH0113    83:36  6  11  III. 
 11. Košař Jan    FPA9105    91:47  6  10  III. 
  
Kategorie: M40  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (R2 R3 R4 R5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Klíž Michal   ETE7501    49:18  5  30  I. 
  2. Viskup Peter   TUR7401    49:24  5 
  3. Bouchala Jiří   FCL6901    57:31  5  25  II. 
  4. Novotný Tomáš   FTU7401    58:43  5  21  II. 
  5. Halíř Radim   AFK7003    76:31  5  18  III. 
  6. Fryš Zdeněk   DCH7503    77:57  5  16  III. 
  7. Šperlich Pavel   HNJ7701    92:13  5  15  III. 
  8. Novotný Matěj   DCH8002    93:24  5  14  III. 
  9. Geryk Jiří    HNJ7401  105:46 5  13  III. 
 10. Neudörfl Leoš   AFK7206  112:13 5  12  III. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kategorie: M50  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 6 (1 2 3 4 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Šindelka Antonín  GBM7205    54:23  6  30  I. 
  2. Mokrý Pavel   GBM6801    62:39  6  25  II. 
  3. Zach Jaroslav   ASP6601    64:47  6  21  II. 
  4. Mička Jiří    HNJ6501    66:01  6  18  II. 
  5. Jirásek Karel   FCS6301    69:49  6  16  II. 
  6. Bžatek Miroslav   GBM7006    81:25  6  15  III. 
  7. Semilský Petr   BKA7001    81:58  6  14  III. 
  8. Unčovský Marek   GBM7109    96:52  6  13  III. 
  9. Milanovský Zbyšek  BKA6501  107:37 6  12  III. 
 
Kategorie: M60  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 5 (2 3 4 5 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Šimeček Jozef   MAR6001    53:27  5 
  2. Mareček Jiří   GBM5901    54:11  5  30  I. 
  3. Milota Josef   DCH5802    62:51  5  25  II. 
  4. Fekiač Jozef st.   GBM5802    69:31  5  21  III. 
  5. Michalec Jan   DCH5701    74:48  5  18  III. 
  5. Látal Miroslav   GBM6001    74:48  5  16  III. 
  7. Hamouz Tomáš   ASP6201    77:02  5  15  III. 
  8. Borůvka Jindřich   FCS5601    95:20  5  14  III. 
  9. Jelínek Stanislav   ELB6202    68:37  4  13 
 10. Baxa Jaromír st.   ELB5501    58:11  3  12 
 11. Schejbal Ladislav  DCH5301  112:54 3  11 
  
Kategorie: M70  Pásmo: 80m  Limit: 150 minut Kontroly: 4 (1 2 3 M) 
Poř. Příjmení ,jméno            Index   Čas      Kontrol        body  VT 
  1. Jirásek Jaroslav   DCH4701    84:25  4  30  III. 
 
Děkujeme našim sponzorům 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Neděle 09. 10. 2022 - pásmo 80 metrů  (3,5 MHz) – mezičasy 
 

Kategorie: D12 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 3 (2 3 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Pešková Simona         23:22   2,3,M    8:17   9:49   5:09   0:07  
  2. Fu číková Ema           28:34   2,3,M   10:35  12:35   5:16   0:08  
  3. Exnerová Petra         30:14   2,3,M    8:37  14:43   6:47   0:07  
  4. Skrbková Alžb ěta       32:39   2,3,M   12:48  14:50   4:54   0:07   
  5. Fryšová Zuzana         32:57   2,3,M   13:21  13:10   6:18   0:08  
  6. Semilská Lucie         38:22   2,3,M   10:13  21:13   6:48   0:08  
  7. Baxová Dorota          70:20   2,3,M   22:30  30:50  16:52   0:08  
  8. Cerneticová Adina      73:38   2,3,M   39:46  26:58   6:46   0:08  
  9. Barusová Julia         44:13   2,M     17:00  27:05   0:08  
  

Kategorie: D14 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 4 (1 2 3 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Novotná Karolína       26:55   2,1,3,M    7:37    8:11   7:13   3:47   0:07  
  2. Riedlová Karolína      28:26   2,1,3,M    8:37    6:52   7:34   5:16   0:07  
  3. Na ňková Zuzana         28:41   2,1,3,M    8:24   7:19   7:47   5:04   0:07  
  4. Sobotová Veronika      32:43   2,1,3,M    9:07    7:09  11:52   4:28   0:07  
  5. Fryšová Žaneta         32:52   2,1,3,M    8:18   10:26   9:37   4:24   0:07  
  6. Endrštová Magdaléna    40:56   2,3,1,M   12:57   10:41   7:07  10:03   0:08  
  7. Výrostková Lucie       45:04   2,1,3,M   13:38   12:04  13:06   6:08   0:08  
  8. Doubravová Hana        66:32   2,3,1,M   12:39   16:22  16:38  20:46   0:07  
  9. Říšská Kristýna        70:33   2,1,3,M   19:45  17:4 4  15:27  17:29   0:08  
  

Kategorie: D16 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Hendrichová Aneta      37:27   R2,R1,R3,R5,M    7:07   8:41   7:24   9:21   4:47   0:07  
  2. Fryšová Andrea         43:51   R2,R1,R3,R5,M    8:14  10:08   9:57  11:38   3:46   0:08  
  3. Polišenská Kate řina    51:41   R2,R3,R1,R5,M   13:26   9:46   8:58  14:38   4:44   0:09  
  4. Novotná Kristýna       56:09   R2,R3,R1,R5,M   10:08  12:55  12:50  14:55   5:13   0:08  
  5. Rohlíková Eliška      105:11   R1,R5,R3,R2,M   22:17  27:29  18:28  14:14  22:35   0:08  
  6. R ůži čková Eliška       87:49   R2,R3,M         12:44  33 :59  40:58   0:08  
  

Kategorie: D19 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (R1 R2 R3 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Tollarová Markéta      45:06   R2,R1,R3,R5,M    8:39  12:27  11:28   8:37   3:48   0:07  
  2. Sobotová Alžb ěta       52:28   R2,R1,R3,R5,M   12:25  10:44  10:5 2  13:37   4:42   0:08  
  3. Marešová Lenka         53:50   R1,R2,R3,R5,M   16:38  10:17   8:42  14:15   3:50   0:08  
  4. Klecová Johana         54:26   R1,R2,R3,R5,M   16:16   6:46  15:35  11:24   4:14   0:11  
  5. Sta ňková V ěra          55:00   R1,R2,R3,R5,M   16:22   6:53  1 0:18  16:49   4:30   0:08  
  6. Trepá čová Gabriela     58:43   R1,R2,R3,R5,M   22:16   8: 44  12:06  11:40   3:48   0:09  
  7. Polišenská Lucie       60:47   R1,R2,R3,R5,M   20:48   8:47  10:41  16:20   4:04   0:07  
  8. Čivišová Jana          61:10   R1,R2,R3,R5,M   16:30   12:14   9:45  16:48   5:46   0:07  
  9. Chárová Anna           72:21   R1,R2,R3,R5,M   20:46  11:55  14:56  18:27   6:08   0:09  
  

Kategorie: D20 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (R1 R3 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Jansová Martina        53:18   R4,R1,R3,R5,M   20:17  12:59   6:16  10:06   3:33   0:07  
  2. Trpáková Daniela       53:52   R1,R4,R5,R3,M   14:14  13:22  12:57   7:53   5:19   0:07  
  3. Fu číková Hana          58:49   R1,R4,R3,R5,M   13:16  15:53  14:53  10:54   3:46   0:07  
  4. Bžatková Kate řina      61:05   R4,R1,R3,R5,M   19:17  16:27   8:2 0  11:20   5:32   0:09  
  5. Zachová Lucie          61:24   R4,R1,R3,R5,M   15:54  15:55  13:01  11:38   4:48   0:08  
  6. Sobotková Anna         71:40   R4,R1,R3,R5,M   25:25  20:31   7:33  12:42   5:19   0:10  
  7. Čadová Lenka           74:56   R4,R5,R1,R3,M   18:28   22:09  17:41  11:30   5:00   0:08  
  8. Bouchalová Justýna     90:45   R4,R5,R1,R3,M   30:28  26:44  19:08   8:02   6:12   0:11  
  

Kategorie: D35 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (R1 R2 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Lásková Martina        73:23   R2,R1,R4,R5,M   12:37  14:45  21:29  18:10   6:11   0:11  
  2. Ho řejší Jana           98:25   R2,R1,R4,R5,M   14:52  32:58  19:48  23:58   6:37   0:12  
  3. Freibergová Hana      113:09   R2,R1,R4,R5,M   14:42  22:10  39:25  28:26   8:16   0:10  
  

Kategorie: D45 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (1 2 3 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Šimá čková Jitka        54:09   5,2,1,3,M   15:40  21:13   4:43   7:48   4:38   0:07  
  2. Tomášková Barbora      61:00   5,3,2,1,M   15: 12  18:04   9:02   6:50  11:44   0:08  
  3. Fryšová Tereza         65:54   5,2,1,3,M   19: 50  21:56   9:33   8:45   5:41   0:09  
  4. Skrbková Markéta       69:32   5,2,1,3,M   20: 49  21:41  10:50   9:30   6:31   0:11  
  5. Zusková Ilona          74:07   5,2,1,3,M   18: 30  24:31  16:33   9:02   5:22   0:09  
  6. Janoušková Blanka      74:23   5,2,1,3,M   25: 00  22:45   8:44  11:53   5:54   0:07  
 



 

Kategorie: D55 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (1 2 3 4 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Čadová Renata          44:13   2,4,1,3,M   10:14   7 :47   8:10  11:56   5:58   0:08  
  2. Soukupová Leona        45:00   2,4,1,3,M   12: 46   8:03   7:52   9:17   6:54   0:08  
  3. Machová Iveta          49:33   2,4,1,3,M   11: 54   9:08  10:42  10:49   6:51   0:09  
  4. Sk řivanová Dagmar      52:34   2,4,1,3,M   13:05   9:2 7  13:36   9:19   6:55   0:12  
  5. Mare čková Iva          55:42   2,4,1,3,M   12:46   9:28  10:56  16:08   6:15   0:09  
  6. Šr ůtová Marcela        56:37   2,4,1,3,M   13:02   9:0 5  15:21  11:41   7:17   0:11  
  7. Fekia čová Mária        60:13   2,4,1,3,M   15:16   9:25  17:29  10:54   6:58   0:11  
  8. Látalová Alexandra     82:32   2,4,1,3,M   21: 26  16:56  18:30  16:18   9:12   0:10  
  9. Havelková Hana        118:30   2,3,4,1,M   28: 23  24:34  27:53  15:56  21:21   0:23  
  
Kategorie: D65 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 4 (1 2 4 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Vorá čková Eliška       55:45   2,4,1,M   17:36  10:41  1 2:27  14:50   0:11  
  2. Poláková Ludmila       60:24   2,4,1,M   18:17   13:11  12:26  16:18   0:12  
  
Kategorie: M12 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 3 (1 2 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Hamouz Ond řej          33:33   2,1,M   11:59   9:52  11:34   0 :08  
  2. Sljadn ěv Ilja          33:54   2,1,M   13:05   8:05  12:36    0:08  
  3. Novotný Kryštof        39:07   2,1,M   12:08  15:30  11:19   0:10  
  4. Nosá ľ Martin           47:15   2,1,M   22:58  11:16  12: 54   0:07  
  5. Polá ček Ond řej         48:05   2,1,M   18:04  12:33  17:18   0: 10  
  6. Mokrý Vojt ěch          75:05   2,1,M   25:17  26:24  23:16   0 :08  
  
Kategorie: M14 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 4 (1 2 4 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Pajskr Št ěpán          37:46   2,4,1,M   13:31   6:28   7:52   9:49   0:06  
  2. Exner Tomáš            38:38   2,1,4,M    8:42    7:25   8:59  13:25   0:07  
  3. Ho řejší David          39:50   4,2,1,M   14:13   8:01   5:49  11:39   0:08  
  4. Tomášek Gabriel        41:50   2,4,1,M    8:52   11:53  11:20   9:37   0:08  
  5. Hamouz Martin          52:16   2,4,1,M   16:56   11:00  10:11  14:02   0:07  
  6. Jiroutek Jakub         55:43   2,1,4,M   12:33    8:07  14:29  20:24   0:10  
  7. Ďurica Mat ěj           59:05   2,4,1,M   16:19  12:50  14:07  15:41   0:08  
  8. Belan Radek            59:42   2,4,1,M   14:10   12:46  15:46  16:52   0:08  
  9. Cink Kryštof           59:51   2,4,1,M   20:43    8:08  19:17  11:35   0:08  
 10. Polá ček Jakub          64:59   2,4,1,M   12:40  30:53   9:45  11:34   0:07  
  
Kategorie: M16 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (R1 R2 R3 R4 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Plevný Albert          46:42   R4,R1,R2,R3,M   14:01  13:48   6:23   8:53   3:30   0:07  
  2. Bruckner Filip         60:16   R1,R2,R3,R4,M   12:13   6:08  15:00  15:45  11:04   0:06  
  3. Nikodém Ond řej         62:21   R4,R1,R2,R3,M   20:39  16:47   9 :41  10:30   4:38   0:06  
  4. Endršt Jáchym          62:48   R4,R1,R2,R3,M   18:41  20:37   9:56   8:54   4:33   0:07  
  5. Skrbek Eduard          67:43   R4,R1,R2,R3,M   20:46  16:58  13:55  12:30   3:27   0:07  
  6. Tomášek Jáchym         72:36   R4,R1,R2,R3,M   30:40  16:45  10:12   9:44   5:08   0:07  
  7. Drozd Mikuláš          73:29   R4,R1,R2,R3,M   25:56  16:36  16:04  10:13   4:34   0:06  
  8. Šulc František         76:20   R4,R1,R2,R3,M   29:29  18:23  13:46   9:07   5:28   0:07  
  9. Habel Jakub            80:52   R1,R4,R3,R2,M   21:20  18:01  19:25   9:31  12:28   0:07  
 10. Nidrle Lukáš           81:09   R1,R2,R3,R4,M   21:10  11:29  17:05  17:44  13:34   0:07  
 11. Eder Jonáš             98:58   R2,R1,R4,R3,M   23:26  19:34  27:38  22:57   5:16   0:07  
 12. Jirásek Petr           99:24   R1,R2,R3,R4,M   16:24   9:34  22:35  31:01  19:42   0:08  
 13. Neudörfl Vít          112:51   R4,R1,R3,R2,M   34:00  32:16  12:50  12:52  20:43   0:10  
 14. Pavl ů Mat ěj            92:31   R1,R2,R3,M      26:14  38:22  21:16   6:30   0:09  
  
Kategorie: M19 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (R1 R2 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Un čovský Jakub         43:16   R2,R1,R4,R5,M    6:31   9:07  12:53  11:16   3:23   0:06  
  2. Klec Jakub             43:32   R2,R1,R4,R5,M    7:11   8:28  13:11  11:14   3:20   0:08  
  3. Dukát Šimon            47:21   R2,R1,R4,R5,M    6:37   7:44  14:15  15:03   3:36   0:06  
  4. Mertlík Jakub          48:59   R2,R1,R4,R5,M    7:12   9:26  13:35  14:53   3:43   0:10  
  5. Nosá ľ Michal           63:53   R1,R2,R4,R5,M   16:31   8 :20  21:08  14:17   3:29   0:08  
  6. Neudorfl Šimon         76:06   R2,R1,R4,R5,M    7:52  15:07  21:32  25:25   6:00   0:10  
  7. Ondrouch Martin        85:47   R1,R2,R4,R5,M   12:03  11:42  36:17  20:30   5:04   0:11  
  8. Milanovský Kryštof     90:25   R2,R1,R4,R5,M    8:12  14:19  17:44  44:39   5:22   0:09  
 
 
 
 
 
 



 

Kategorie: M20 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 6 (R1 R2 R3 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Šimá ček Ond řej    42:50  R4,R1,R2,R3,R5,M   12:50  10:05   4:44    5:10   6:45   3:11   0:05  
  2. Fu čík Karel       46:17  R4,R1,R2,R3,R5,M   12:36  11: 16   4:51   6:31   7:47   3:08   0:08  
  3. Šrom Jakub        47:59  R4,R1,R2,R3,R5,M   14 :07   9:46   8:03   5:30   7:39   2:48   0:06  
  4. Kinc Martin       53:28  R4,R1,R2,R3,R5,M   17 :09  10:37   5:13   5:46  11:20   3:15   0:08  
  5. Šimá ček Martin    53:39  R2,R1,R4,R5,R3,M    7:27   8:05   11:17  14:41   8:14   3:50   0:05  
  6. Baxa Jan          58:23  R1,R2,R3,R4,R5,M   11 :12   7:06   6:26  14:07  15:38   3:47   0:07  
  7. Bžatek Vojt ěch    62:42  R1,R2,R3,R4,R5,M   12:04   7:59   8:41   15:48  13:53   4:08   0:09  
  8. Šafá ř Mat ěj       71:20  R4,R5,R1,R2,R3,M   19:05  15:09  16: 30   7:22   8:01   5:06   0:07  
  9. Skrbek Michal     77:17  R4,R5,R1,R2,R3,M   21 :23  18:15  14:31   7:55   8:25   6:41   0:07  
 10. Svatek Daniel     83:36  R2,R1,R4,R5,R3,M    9 :33  12:03  26:16  18:09  12:54   4:35   0:06  
 11. Koša ř Jan         91:47  R4,R5,R1,R2,R3,M   22:56  20:27   17:41  14:07  11:30   4:57   0:09  
  
Kategorie: M40 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (R2 R3 R4 R5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Klíž Michal            49:18   R2,R3,R4,R5,M    7:21   7:11  16:22  13:57   4:17   0:10  
  2. Viskup Peter           49:24   R2,R3,R4,R5,M    6:55  10:49  12:45  14:49   3:54   0:12  
  3. Bouchala Ji ří          57:31   R2,R3,R5,R4,M    8:05  10:35  10 :59  15:05  12:40   0:07  
  4. Novotný Tomáš          58:43   R2,R4,R5,R3,M    7:58  20:38  15:29  10:38   3:53   0:07  
  5. Halí ř Radim            76:31   R2,R3,R4,R5,M   12:31  10 :42  25:28  21:28   6:09   0:13  
  6. Fryš Zden ěk            77:57   R2,R4,R5,R3,M   12:29  25:57  23:16  11:18   4:49   0:08  
  7. Šperlich Pavel         92:13   R2,R4,R3,R5,M   13:29  30:25  24:20  17:41   6:04   0:14  
  8. Novotný Mat ěj          93:24   R2,R3,R5,R4,M   12:30  21:20  15 :56  25:26  18:02   0:10  
  9. Geryk Ji ří            105:46   R2,R3,R4,R5,M   14:40  14:38  40:46  25:44   9:47   0:11  
 10. Neudörfl Leoš         112:13   R2,R3,R4,R5,M   14:40  17:26  50:33  18:18  11:00   0:16  
  
Kategorie: M50 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 6 (1 2 3 4 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Šindelka Antonín      54:23   5,2,4,1,3,M   15 :01  17:22   5:09   6:52   6:04   3:47   0:08  
  2. Mokrý Pavel           62:39   5,3,2,4,1,M   17 :23  10:56   7:34   8:04   7:21  11:14   0:07  
  3. Zach Jaroslav         64:47   5,2,4,1,3,M   20 :01  17:06   6:27   7:30   8:12   5:22   0:09  
  4. Mi čka Ji ří            66:01   5,2,4,1,3,M   16:33  20:01   6 :54   7:47   8:33   6:02   0:11  
  5. Jirásek Karel         69:49   5,2,4,1,3,M   18 :47  21:02   8:32   7:37   8:29   5:15   0:07  
  6. Bžatek Miroslav       81:25   5,2,4,1,3,M   20 :03  22:50   7:40  10:08  13:08   7:27   0:09  
  7. Semilský Petr         81:58   5,3,1,4,2,M   20 :18  12:33  14:45   8:21  11:27  14:25   0:09  
  8. Un čovský Marek        96:52   5,2,3,4,1,M   17:37  28: 14  11:06  17:04   9:21  13:17   0:13  
  9. Milanovský Zbyšek    107:37   5,3,2,4,1,M   27 :43  21:33  13:15  11:43  13:59  19:07   0:17  
 
Kategorie: M60 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 5 (2 3 4 5 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Šime ček Jozef          53:27   5,2,4,3,M   15:13  16:31   5:47  11:37   4:10   0:09  
  2. Mare ček Ji ří           54:11   5,2,4,3,M   16:05  14:27   6:05   12:39   4:46   0:09  
  3. Milota Josef           62:51   5,2,4,3,M   15: 49  18:01   7:48  14:54   6:11   0:08  
  4. Fekia č Jozef st.       69:31   5,3,2,4,M   17:17  12:30   9:26   7:35  22:31   0:12  
  5. Michalec Jan           74:48   5,2,4,3,M   16: 45  30:17   7:43  14:07   5:46   0:10  
  5. Látal Miroslav         74:48   5,3,2,4,M   20: 12  13:35  11:18   7:47  21:46   0:10  
  7. Hamouz Tomáš           77:02   5,2,4,3,M   20: 14  21:55  13:29  16:10   5:07   0:07  
  8. Bor ůvka Jind řich       95:20   5,2,4,3,M   27:03  30:45  12:12  17:54   7:14   0:12  
  9. Jelínek Stanislav      68:37   5,4,2,M     16: 48  30:01   8:40  13:00   0:08  
 10. Baxa Jaromír st.       58:11   5,3,M       25: 52  22:20   9:39   0:20  
 11. Schejbal Ladislav     112:54   5,2,M       35: 54  39:38  37:05   0:17  
  
 
Kategorie: M70 Pásmo: 80 m Limit: 150 minut Kontrol y: 4 (1 2 3 M) 
Poř. P říjmení, jméno        Doba b ěhu  Kontroly           mezi časy  
  1. Jirásek Jaroslav       84:25   2,3,1,M   12:18   40:44  11:18  19:52   0:13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 

Celkové výsledky Poháru přátelství 2022 
 

Kategorie: D12   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 6 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Pešková Simona   73:24  6  50:02  3 23:22  3 
  2. Exnerová Petra   73:36  6  43:22  3 30:14  3 
  3. Fučíková Ema   86:01  6  57:27  3 28:34  3 
  4. Skrbková Alžběta           115:37  6  82:58  3 32:39  3 
  5. Fryšová Zuzana            123:33  6  90:36  3 32:57  3 
  6. Baxová Dorota            159:45  6  89:25  3 70:20  3 
  7. Cerneticová Adina           175:58  6           102:20  3 73:38  3 
  8.  Semilská Lucie   38:22  3     ---  - 38:22  3 
  9.  Barusová Julia   44:13  2     ---  - 44:13  2 
  

Kategorie: D14   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 8 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly  
  1. Novotná Karolína  67:28  8  40:33  4 26:55  4 
  2. Riedlová Karolína  69:54  8      41:28  4   28:26  4 
  3. Naňková Zuzana   71:09  8  42:28  4 28:41  4 
  4. Sobotová Veronika  79:33  8      46:50  4 32:43  4 
  5. Endrštová Magdaléna  87:15  8  46:19  4   40:56  4 
  6. Fryšová Žaneta            123:11  8  90:19  4 32:52  4 
  7. Doubravová Hana           153:39  8  87:07  4 66:32  4 
  8. Výrostková Lucie            136:31  6      91:27  2 45:04  4 
  9. Říšská Kristýna            199:20  6           128:47  2   70:33  4 
 

Kategorie: D16   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Polišenská Kateřina  126:56 10  75:15  5 51:41  5 
  2. Hendrichová Aneta  142:14 10           104:47  5 37:27  5 
  3. Novotná Kristýna  146:58 10  90:49  5 56:09  5 
  4. Fryšová Andrea   188:20   8           144:29  3 43:51  5 
  5. Růžičková Eliška   196:25   7           108:36  4 87:49  3 
  6. Rohlíková Eliška   105:11   5  nehodn.           105:11  5 
 

Kategorie: D19   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Tollarová Markéta  101:48 10  56:42  5 45:06  5 
  2. Sobotová Alžběta  128:47 10  76:19  5 52:28  5 
  3. Klecová Johana   129:02 10  74:36  5 54:26  5 
  4. Polišenská Lucie   131:06 10  70:19  5 60:47  5 
  5. Staňková Věra   135:16 10  80:16  5 55:00  5 
  6. Marešová Lenka   142:40 10  88:50  5 53:50  5 
  7. Čivišová Jana   143:12 10  82:02  5 61:10  5 
  8. Chárová Anna   154:25 10  82:04  5 72:21  5 
  9. Trepáčová Gabriela  157:47 10  99:04  5 58:43  5 
10.  Jirásková Barbora  104:48   2  104:48 2    ---  -          



 

 Kategorie: D20   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Jansová Martina   118:48 10  65:30  5 53:18  5 
  2. Fučíková Hana   130:58 10  72:09  5 58:49  5 
  3. Trpáková Daniela  136:47 10  82:55  5 53:52  5 
  4. Sobotková Anna   158:57 10  87:17  5 71:40  5 
  5. Zachová Lucie   160:04 10  98:40  5 61:24  5 
  6. Bžatková Kateřina  172:39 10           111:34  5 61:05  5 
  7. Čadová Lenka   182:23 10           107:27  5 74:56  5 
  8. Bouchalová Justýna  222:09 10           131:24  5 90:45  5 
 
Kategorie: D35   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly  
 1. Lásková Martina   176:43 10           103:20  5 73:23  5 
  2. Hořejší Jana   228:08   9               129:43  4 98:25  5 
  3. Freibergová Hana  204:12   8      91:03  3        113:09  5 
 
Kategorie: D45   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10  
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Šimáčková Jitka   107:31 10  53:22  5 54:09  5 
  2. Tomášková Barbora  124:38 10  63:38  5 61:00  5 
  3. Fryšová Tereza   127:04 10  61:10  5 65:54  5 
  4. Zusková Ilona   133:55 10  59:48  5 74:07  5 
  5. Janoušková Blanka  170:50 10  96:27  5 74:23  5 
  6. Skrbková Markéta  202:38 10           133:06  5 69:32  5 
 
Kategorie: D55   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Čadová Renata   107:15 10  63:02  5 44:13  5 
  2. Marečková Iva   111:19 10  55:37  5 55:42  5 
  3. Skřivanová Dagmar  115:50 10  63:16  5 52:34  5 
  4. Soukupová Leona  116:17 10  71:17  5 45:00  5 
  5. Šrůtová Marcela   123:46 10  67:09  5 56:37  5 
  6. Machová Iveta   125:22 10  75:49  5 49:33  5 
  7. Látalová Alexandra  198:44 10           116:12  5 82:32  5 
  8. Havelková Hana   219:31 10           101:01  5        118:30  5 
  9. Fekiačová Mária   142:39   8  82:26  3 60:13  5 
   
Kategorie: D65   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 8 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Voráčková Eliška   127:03   8  71:18  4 55:45  4 
  2. Poláková Ludmila  134:24   8  74:00  4 60:24  4 
 
 
 



 

 
Kategorie: D12   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 6 
Poř. Příjmení, jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Sljadněv Ilja  106:00  6  72:06  3 33:54  3 
  2. Nosáľ Martin  129:29  6  82:14  3 47:15  3 
  3. Novotný Kryštof  127:49  5  88:42  2 39:07  3 
  4. Hamouz Ondřej  129:45  5  96:12  2 33:33  3 
  5. Mokrý Vojtěch  136:37  5  61:32  2 75:05  3 
  6. Poláček Ondřej    48:05   3                  ---  - 48:05  3 
  
Kategorie: D12   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 8 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Exner Tomáš    87:21   8  48:43  4 38:38  4 
  2. Hamouz Martin  117:40  8  65:24  4 52:16  4 
  3. Tomášek Gabriel  117:58  8  76:08  4 41:50  4 
  4. Pajskr Štěpán  126:18  8  88:32  4 37:46  4 
  5. Cink Kryštof  138:59  8  79:08  4 59:51  4 
  6. Jiroutek Jakub  190:53  7           135:10  3 55:43  4 
  7. Ďurica Matěj  142:47  6  83:42  2 59:05  4 
  8. Poláček Jakub                 169:55   6           104:56  2 64:59  4 
  9. Belan Radek  178:24  6           118:42  2 59:42  4 
10. Hořejší David    39:50   4  po lim.    39:50  4 
 
Kategorie:  M16   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Plevný Albert  138:32  10  91:50  5 46:42  5 
  2. Šulc František  150:15  10  73:55  5 76:20  5 
  3. Tomášek Jáchym  153:03  10  80:27  5 72:36  5 
  4. Drozd Mikuláš  165:49  10  92:20  5 73:29  5 
  5. Endršt Jáchym  180:20  10           117:32  5 62:48  5 
  6. Skrbek Eduard  183:37  10           115:54  5 67:43  5 
  7. Bruckner Filip  186:30  10           126:14  5 60:16  5 
  8. Nidrle Lukáš  199:50  10           118:41  5 81:09  5 
  9. Habel Jakub  173:17    9  92:25  4 80:52  5 
 10. Neudörfl Vít  238:31    9           125:40  4        112:51  5 
 11. Eder Jonáš  200:29    7           101:31  2 98:58  5 
 12. Pavlů Matěj  177:53    6  85:22  2 92:31  4 
 13. Nikodém Ondřej   62:21     5       po lim.  62:21  5 
 14. Zajger David    87:16     5  87:16  5             ---  - 
 15. Jirásek Petr    99:24     5     ---  - 99:24  5 
  
 
 
 
 
 



 

Kategorie:  M19   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Klec Jakub  108:57  10  65:25  5 43:32  5 
  2. Dukát Šimon  109:06  10  61:45  5 47:21  5 
  3. Mertlík Jakub  116:57  10  67:58  5 48:59  5 
  4. Unčovský Jakub  119:23  10  76:07  5 43:16  5 
  5. Nosáľ Michal  160:12  10  96:19  5 63:53  5 
  6. Neudorfl Šimon  208:19  10           132:13  5 76:06  5 
  7. Ondrouch Martin 158:24    9  72:37  4 85:47  5 
  8. Milanovský Kryštof 238:54    9           148:29  4 90:25  5 
  
Kategorie: M20   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 12 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Šimáček Ondřej    89:53   12  47:03  6 42:50  6 
  2. Fučík Karel  108:40  12  62:23  6 46:17  6 
  3. Šrom Jakub  113:51  12  65:52  6 47:59  6 
  4. Kinc Martin  113:53  12  60:25  6 53:28  6 
  5. Šimáček Martin  116:19  12  62:40  6 53:39  6 
  6. Bžatek Vojtěch  135:18  12  72:36  6 62:42  6 
  7. Baxa Jan   141:14  12  82:51  6 58:23  6 
  8. Skrbek Michal  168:05  12  90:48  6 77:17  6 
  9. Svatek Daniel  174:01  12  90:25  6 83:36  6 
10. Šafář Matěj  194:57  11           123:37  5 71:20  6 
 11. Košař Jan   210:22  11           118:35  5 91:47  6 
 12. Kolský Pavel    65:11     6  65:11  6    ---  -                                
  
Kategorie: M40   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Viskup Peter  111:29  10  62:05  5 49:24  5 
  2. Klíž Michal  116:50  10  67:32  5 49:18  5 
  3. Bouchala Jiří  126:59  10  69:28  5 57:31  5 
  4. Novotný Tomáš  146:44  10  88:01  5 58:43  5 
  5. Halíř Radim  179:00  10           102:29  5 76:31  5 
  6. Šperlich Pavel  184:47  10  92:34  5 92:13  5 
  7. Fryš Zdeněk  189:05  10           111:08  5 77:57  5 
  8. Geryk Jiří   247:42  10           141:56  5       105:46  5 
  9. Novotný Matěj  228:55    8           135:31  3 93:24  5 
10. Neudörfl Leoš  112:13    5     ---  -         112:13  5
  
  
 
 
 
 
 
 



 

Kategorie: M50   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 12 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Zach Jaroslav  129:48  12  65:01  6 64:47  6 
  2. Mokrý Pavel  134:50  12  72:11  6 62:39  6 
  3. Šindelka Antonín 136:41  12  82:18  6 54:23  6 
  4. Mička Jiří   140:58  12  74:57  6 66:01  6 
  5. Jirásek Karel  141:54  12  72:05  6 69:49  6 
  6. Unčovský Marek  159:26  12  62:34  6 96:52  6 
  7. Bžatek Miroslav  166:10  12  84:45  6 81:25  6 
  8. Milanovský Zbyšek 204:31  12  96:54  6        107:37  6 
  9. Semilský Petr    81:58     6                  ---  - 81:58  6 
  
Kategorie: M60   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 10 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Šimeček Jozef    95:43   10  42:16  5 53:27  5 
  2. Mareček Jiří  113:44  10  59:33  5 54:11  5 
  3. Hamouz Tomáš  126:50  10  49:48  5 77:02  5 
  4. Fekiač Jozef st.  128:05  10  58:34  5 69:31  5 
  5. Látal Miroslav  153:47  10  78:59  5 74:48  5 
  6. Milota Josef  158:11  10  95:20  5 62:51  5 
  7. Borůvka Jindřich  163:24  10  68:04  5 95:20  5 
  8. Michalec Jan  191:42  10           116:54  5 74:48  5 
  9. Jelínek Stanislav  153:45    9  85:08  5 68:37  4 
 10. Baxa Jaromír st.  141:55    8      83:44  5 58:11  3 
 11. Schejbal Ladislav 231:06    7           118:12  4        112:54  3 
 
Kategorie: M70   Pohár Přátelství 2022   Počet kontrol: 8 
Poř. Příjmení ,jméno      celkový čas     Kontroly  2 m kontroly 80 m kontroly 
  1. Jirásek Jaroslav  182:51  6  98:26  2 84:25  4 
 
 
Děkujeme našim sponzorům 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výsledky družstev o Pohár přátelství 2022 
pořadí oddíl jméno člena štafety   body 2 m body 80 m  celkem 

Tomáš Exner  1 2 
Šimon Dukát 1 3 1. ASP1 
Eliška Voráčková 1 1 

9 

Karolína Riedlová 2 2 
Daniela Trpáková 3 2 2. DCH1 
Jaroslav Jirásek 1 1 

11 

Gabriel Tomášek 3 4 
Markéta Tolarová 1 1 3. GBM1 
Jiří Mareček 4 2 

15 

Karolína Novotná 1 1 
Jakub Mertlík 3 4 4. FTU1 
Tomáš Novotný 4 4 

17 

Petra Exnerová 1 3 
Anna Sobotková 4 6 5. ASP3 
Leona Soukupová 5 2 

21 

Simona Pešková 2 1 
František Šulc 1 8 6. ASP6 
Marcela Šrůtová 4 6 

22 

Zuzana Naňková 3 3 
Alžběta Sobotová 4 2 7. AFK2 
Radim Halíř 6 5 

23 

Žaneta Fryšová 7 5 

Albert Plevný 4 1 7. DCH2 
Tereza Fryšová 3 3 

23 

Magdaléna Endrštová 4 6 
Lucie Zachová 5 5 9. ASP2 
Ludmila Poláková 2 2 

24 

Štěpán Pajskr 5 1 
Jáchym Endršt 7 4 9. ASP4 
Ilona Zusková 2 5 

24 

David Hořejší 15 3 

Jakub Klec 2 2 9. FPA1 
Martina Lásková  1 1 

24 

Jakub Poláček 8 10 

Ondřej Šimáček 1 1 9. FPA2 
Jana Hořejší 2 2 

24 

Kryštof Novotný 4 3 
Kristýna Novotná 2 4 13. DCH4 
Zdeněk Fryš 7 6 

26 



 

pořadí oddíl jméno člena štafety   body 2 m body 80 m  celkem 

Ondřej Hamouz 5 1 
Matěj Šafář 12 8 14. ASP5 
Tomáš Hamouz 2 7 

35 

Zuzana Fryšová 6 5 
Andrea Fryšová 5 2 14. DCH3 
Matěj Novotný 9 8 

35 

Alžběta Skrbková 4 4 

Eduard Skrbek 10 9 16. AFK1 
Markéta Skrbková 6 4 

37 

Hana Doubravová  6 8 

Filip Bruckner 9 2 16. DCH5 
Josef Milota 9 3 

37 

Kryštof Cink  4 9 
Pavel Kolský 5 -- --- ASP7 
Jaroslav Zach 2 3 

-- 

Ondřej Poláček -- 5 
Martina Jansová 1 1 --- FPA3 
Jitka Šimáčková  1 1 

-- 

 

 

Děkujeme našim sponzorům 


